
  

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ  
 

 

Про затвердження кошторису видатків на утримання Ізмаїльської 

районної ради Одеської області та її виконавчого апарату на 2025 рік 
 

 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Ізмаїльська районна рада Одеської області 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити кошторис видатків на утримання Ізмаїльської районної 

ради Одеської області та її виконавчого апарату на 2025 рік (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Ізмаїльської районної ради Одеської області з питань бюджету, фінансово-

економічної політики. 

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                              Василь АНТОНЮК 

 
від 20 грудня 2024 року 

№192-VIII 

 


